

MMBSY
ALISESH

Morinda Pur. Asanda Khudwara

Schedule XLV Form No. 134.

M.M.W.S.Y - NDB - CHAUSSEHD

Executive Engineer R.W.D. Daudnagar **DIVISION**

Assistant Engineer Chhota **SUB-DIVISION**

Measurement Book

874

Dharam Jay Kumar Singh

Abstract of Cost

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Construction of Working of					
a) Bench mark Pillars					
0.77 KM V&SP-01					
@ 4639.30					→ 3572=00
b) Reserve Pillars					
0.77 KM V&SP-01					
@ 2481.86					→ 1911=00
2) P/L Clearing & Grubbing					
0.31 Hec V&SP-01					
@ 726.77-86					→ 22536=00

3) Cost of Embankment					
Lead up to 1000m					
584.17 m ³ V&SP-02					
@ 253.33					→ 147788=00
4) Lead up to 100 m					
1363.08 m ³ V&SP-02					
@ 180.32					→ 245791=00
5) Cost of Subgrade and earthwork					
502.45 m ³ V&SP-03					
@ 255.80					→ 128353=00
6) Excavation for road way					
68.625 m ³ V&SP-03					
@ 103.85					→ 7127=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Const of 6.58					
237.24 m ² Visp-03					
@ 2491.30					7591036=00
8) Providing & laying WDM-3					
216.18 m ² Visp-04					
@ 4108.45					7888165=00
9) Const of unconfined PCC					
236.34 m ² Visp-04					
@ 7064.11					1669532=00
10) Earth work excavation					
46.98 m ² Visp-04					
@ 383.28					18008=00

11) Providing 115 PCC in found.					
6.163 m ² Visp-05					
@ 6089.42					37529=00
12) Brick masonry work in CH 1:4					
45.496 m ² Visp-05					
@ 5981.35					272127=00
13) Providing & laying NP pipe					
22.50 RM Visp-05					
@ 3200.70					72016=00
14) Plastering with cement mortar 1:4					
117.478 m ² Visp-05					
@ 189.92					22311=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15) Providing 1.5mm cement pointing					
24.48m ²	✓	MP-06			
@ 77.95					→ 1908=00
16) P/F Luso board					
0.2 Nos	✓	MP-06			
@ 16453.55					→ 32907=00
				RS- 416	2817=00
Add 0.57 @ 184.					→ 791307=00
Add 1.1. 4/Cej					→ 41628=00
Add S-F					→ 37956=00
				RS-	50,11,708=00

Qty 104. b/w :- 501170=00
 RS - 45 10,538=00

10/16/2024
 J.E.
 10/16/2024
 AE

Continuation